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Herbata zielona SENCHA
FUKAMUSHI LUKSUSOWA,
oryginalnie zapakowana
100g

Cena 75.99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Producent Trafione w Zielone

Najlepiej spożyć przed /
Best before

31.08.2026

Opis produktu
PODARUJ SOBIE ODROBINĘ LUKSUSU!

Kup wyjątkową japońską zieloną herbatę SENCHA FUKAMUSHI 100g oryginalnie zapakowaną w atrakcyjnej cenie!

Zadbaj o swoje zdrowie i zdrowie najbliższych!
 

Herbata Sencha Fukamushi charakteryzuje się łagodnym, nieco słodkawym smakiem w przeciwieństwie do pozostałych herbat z rodzaju
Sencha.

Co oznacza termin FUKAMUSHI?
 

Nic innego, jak dłuższe poddawanie listków herbaty parą wodną (nawet do 120 sekund). Dzięki temu herbata ma w smaku
zdecydowanie mniej goryczki.
Ponadto jej listki jeszcze przed zerwaniem zostały zacienione na 5 – 7 dni. W związku z tym herbata pozyskała dodatkową ilość
chlorofilu – podobnie do Gyokuro, którego listki zacieniane są aż na 21 dni.
UWAGA! Pijąc zieloną herbatę możesz wzbogacić swój organizm o wszystkie witaminy i mikroelementy występujące w niej (w tym
chlorofil). Nie porównuj chlorofilu występującego w zielonej herbacie do proponowanego przez firmy produkujące suplementy diety.
Przyswajalność i jakość chlorofilu występującego w suplementach jest o wiele mniejsza od naturalnie spożywanego!
Zaletą Sencha Fukamushi jest mniejsza podatność na jakość wody a występujące w jej naparze pyłki, które mają związek z obróbką
liści, pełnią rolę błonnika.

Pamiętaj, że:
 

Zielona herbata wspomaga działanie przeciwnowotworowe, przeciwcukrzycowe, przeciwmiażdżycowe, poprawia krążenie mózgowe
(przeciwdziała chorobie Alzheimera), reguluje perystaltykę jelit, metabolizm i wiele innych,
Zielona herbata zawiera witaminy A, C, E oraz potas, wapń, żelazo czy cynk. Doskonale wpływa na trawienie,
Zielona herbata w przeciwieństwie do kawy nie zakwasza i nie odwadnia organizmu,
Zielona herbata nie wypłukuje z organizmu magnezu,
Sencha Fukamushi została oryginalnie zapakowana zaraz po jej zebraniu. Otwierając opakowanie, poczujesz niesamowity, świeży
aromat herbaty.
Temperatura parzenia: 70°C, Czas parzenia: 1-3 minut. Napar można parzyć trzykrotnie. Ze względu na szybkie nasiąkanie liści wodą
pierwsze parzenie zaleca się w czasie mniejszym niż 1 minuta.
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Co nas odróżnia?
 

Kiedy kupujesz naszą zieloną herbatę masz pewność, że nie występują w niej pestycydy, metale ciężkie bądź związki radioaktywne.
Dowodem na to są aktualne certyfikaty, które możemy Tobie udostępnić,
Nasza zielona herbata pochodzi z jednego z najczystszych terenów na świecie, z kraju, w którym najbardziej dba się o środowisko
naturalne a ponad 60% jego powierzchni stanowią lasy i rezerwaty przyrody,
Jesteśmy bezpośrednim importerem japońskich herbat, nie korzystamy z pośredników. W związku z tym mamy pewność, że nasze
herbaty przechowywane są w odpowiednich warunkach, kontrolowanych przez sanepid,
Importujemy herbatę od jednego z najbardziej cenionych producentów zielonej herbaty w Japonii i na świecie,
Skupiamy uwagę wyłącznie na tradycyjnej japońskiej herbacie, nie proponujemy mieszanek i herbat aromatyzowanych,
Gwarantujemy znakomitą jakość naszych produktów!

Nasza idea:
 

Zgodnie z filozofią Japończyków uważamy, że lepiej zapobiegać licznym chorobom, niż wkładać wiele trudu i pieniędzy aby je wyleczyć.
Zielona herbata może nam w tym pomóc!
W oparciu o wiedzę farmakologiczną i medyczną dobieramy wyłącznie najlepsze produkty, wpływające korzystnie na nasze zdrowie.

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!
  

Chciałbyś kupić inny produkt z naszego sklepu, stworzyć  własną kompozycję lub dowiedzieć się, która herbata jest
najodpowiedniejsza dla Ciebie i Twoich bliskich?
Zadzwoń pod  numer 697010626  (pon.-sob. w godz.: 8-18) lub wyślij maila na adres firmy - chętnie doradzimy!
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